



Kuślin, dnia 28 lutego 2011 r.

DGK.271.1.2011

WYKONAWCY
„wszyscy”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO TREŚCI SIWZ

na zamówienie publiczne dotyczące **„Budowy kanalizacji sanitarnej dla wsi Kuślin, Michorzewo i Michorzewko, położonych w Gminie Kuślin”**.

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) w związku z pytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie 1.

W której pozycji w kosztorysie należy ująć przepompownię AWALIFT? (dotyczy koszt na Michorzewo i Michorzewko – jest tylko pozycja na pompownię kpl 1)

Odpowiedź: Koszty na przepompownię należy ująć w pozycji pompownię kpl 1.

Pytanie 2.

Czy można wprowadzić zmiany w kosztorysie „wewnątrz” pozycji? Zamawiający żąda załączenia kosztorysu w formie szczegółowej, czy wprowadzone tam zmiany dotyczące R M lub S będą powodowały odrzucenie oferty?

Odpowiedź: W kosztorysie „wewnątrz” pozycji można wprowadzać zmiany, bez konsekwencji odrzucenia oferty.

Pytanie 3.

Czy w kosztorysie ofertowym dla miejscowości Kuślin, dla poz. Nr 2 stworzyć dodatkową pozycję, na wywóz ziemi 2282,0 m³ na odległość do 2,0 km?

Odpowiedź: Wywóz ziemi ująć w poz. Nr 2. Nie tworzyć dodatkowej pozycji.

Pytanie 4.

Czy w kosztorysie ofertowym dla miejscowości Kuślin, dla poz. Nr 9 stworzyć dodatkową pozycję, czy uwzględnić to w zasypaniu?

Odpowiedź: Ująć w pozycji Nr 9.



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO
WIELKOPOLSKIE

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Pytanie 5.

Czy w kosztorysie ofertowym dla miejscowości Michorzewko w poz. Nr 2 nie ma wywozu ziemi, jest natomiast dowóz piasku w ilości 2304,0 m³ w poz. 9. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Uwzględnić tylko dowóz piasku.

Pytanie 6.

Czy przedmiary dla miejscowości „Michorzewo” uwzględniają w pełni wymianę gruntu?

Odpowiedź: Tak. Nie ma w Michorzewie wymiany gruntu.

Kierownik Zamawiającego

Wójt Gminy Kuślin
/-/ **Jerzy Dziamski**